1

邵阳学院继续教育学院
邵院继教〔2022〕17 号

关于做好 2022年下学期成人高等教育教学工作的通知

各函授站（点）、校本部学生：

根据《人才培养方案》的要求，现将 2022 年下学期教学工作安排

通知如下，请遵照执行。

1、各函授站（点）应加强对学生网络课程学习和考试的监督和管

理，及时通知学生登录网络学习平台参加学习，完成作业。管理员需如

实记录学生网络学习情况。

2、校本部学生请加入“知识海”QQ 群(685164540），相关学习通

知将在 QQ 群内发布，请及时关注。

3、各函授站(点）应及时回复、处理学生学习和考试过程中遇到的

问题，加强与我院教学管理科张老师(办 0739-5433362，QQ:22583125）

及“青书学堂”网络学习平台（谭老师 QQ :2687066306）的沟通交流。

4、学生必须完成网络课程学习和作业后才能参加考试，直接进入

课程考试，综合成绩有可能不及格，请各函授站（点）提前提醒学生。

5、根据《邵阳学院授予高等学历继续教育本科毕业生学士学位实

施办法(试行)》的规定，下列情况不授予学士学位:(1)成人高等教育的

本科学生全学程所有课程平均成绩(含公共课、专业基础课和专业必修

课)70 分(不含 70 分)以下;(2)成人高等教育的本科学生全学程补考课

程门数超过 6 门(不含 6 门)；（3）成人高等教育的本科学生毕业论文

（设计）成绩在中等以下（不含中等）。论文（设计）经继续教育学院

再次查重、格式审查、随机抽取参与校本部论文答辩，经审核，给予毕

业生论文（设计）最终成绩。请各函授站（点）及时提醒和督促申请学

士学位的学生严格按要求在规定的时间内完成学习和考试，提前做好

 2

2021 级专升本毕业生论文（设计）的选题级准备工作。

6、关于线下面授、学生毕业、学位外语考试等相关工作，将另行

通知。

7、各站（点）2018 级高起本毕业论文（设计）电子版发送至继续

教育学院工作邮箱: jxjysyu@163.com,毕业论文（设计）纸质版和毕业

论文（设计）成绩汇总表（盖好公章）于 2022 年 11 月 30 日前寄送至

邵阳学院七里坪校区二办公楼 205 室张老师（13065100697)处。

附件：2022 年下学期教学工作安排表

邵阳学院继续教育学院

2022 年 9 月 1 日

 3

附件

2022 年下学期教学工作安排表

事项 时间 学生范围 备注

网络课程

学习

2022年 9月 1日-2022年

11月 30日

高起本层次 2018-2022级、

专升本层次 2021-2022级、

高起专层次 2021-2022级

1、根据《人才培养方

案》完成相应学期的课

程。

网络课程

考试

2022 年 11 月 1 日-2022

年 11月 30日
高起本层次 2018级

2022 年 12 月 1 日-2022

年 12月 31日

高起本层次 2019-2022级、

专升本层次 2021-2022级、

高起专层次 2021-2022级

课程面授

校本部学生由继续教育学

院统一安排，各函授站

（点）面授时间自行安排

2018-2022 级 高 起 本 ，

2021-2022 级专升本、高起

专

各函授站（点）需严格

按照《人才培养方案》

安排面授课程，继续教

育学院随机抽查。

课程考试

补考

2022 年 12 月 1 日

8:00-2022 年 12 月 31 日

24:00

所有课程考试未通过的学

生

毕业论文

答辩

2022 年 11 月 1 日-2022

年 12月 1日
2018级高起本学生

1、各函授站（点）11

月 1 日前提交论文答辩

工作方案，12 月 1 日前

完成论文答辩，继续教

育学院随机抽查。

2、论文要求按照《邵阳

学院成人高等学历教育

毕业论文（设计）撰写

规范》执行。

成绩提交 2022年 12月 10日前 2018级高起本学生

各函授站（点）12月 10

日前提交课程及论文总

成绩